



# કામધેનુ યુનિવર્સિટી

અમારું ધ્યેય: સર્વ જીવોનું કલ્યાણ

(ગુજરાત સરકાર દ્વારા સને ૨૦૦૯ના ગુજરાત અધિનિયમ ૯૬૯૭ પ્રસ્થાપિત)

## ચોથો વાર્ષિક પદવીદાન સમારંભ

કામધેનુ યુનિવર્સિટીનો ચોથો વાર્ષિક પદવીદાન સમારંભ ૦૩ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮ને શનિવારના રોજ, GMERS ઓડીટોરીયમ, GMERS મેડીકલ કોલેજ, સિવિલ હોસ્પિટલ કેમ્પસ, પથિકાશ્રમ સામે, સેક્ટર-૧૨, ગાંધીનગર-૩૮૨૦૧૨ ખાતે યોજવામાં આવનાર છે. આ યુનિવર્સિટીની તમામ અંગભૂત (Constituent) તેમજ સંલગ્ન (Affiliated) પી.જી. ઈન્સ્ટીટ્યુટ/કોલેજ/પોલીટેકનીકમાંથી અંતિમ પરીક્ષામાં ઉર્તીણ થયેલા ડિપ્લોમા, સ્નાતક, અનુસ્નાતક કક્ષાના વિદ્યાર્થીઓને પદવી પ્રમાણપત્ર મેળવવા નિયત નમૂનામાં અરજી કરવા જણાવવામાં આવે છે.

અરજી ફોર્મ [www.ku-guj.org](http://www.ku-guj.org) પરથી તા. ૨૧/૧૨/૨૦૧૭ થી ડાઉનલોડ કરી શકાશે. સમારંભમાં હાજર રહી (*presentia*) પદવી મેળવવા માટે રૂ. ૫૦૦/- અને ગેરહાજર રહી (*absentia*) પદવી મેળવવા માટે રૂ. ૧૦૦૦/-નો રાષ્ટ્રીયકૃત બેંકનો KAMDHENU UNIVERSITY FUND ACCOUNT, GANDHINAGARના નામનો ડિમાન્ડ ડ્રાફ્ટ કઢાવી સંપૂર્ણ વિગતો સાથે ભરેલું અરજી ફોર્મ, શૈક્ષણિક દસ્તાવેજોની પ્રમાણિત નકલો તથા ડિમાન્ડ ડ્રાફ્ટ સાથે જેતે પી.જી. ઈન્સ્ટીટ્યુટ/કોલેજ/પોલીટેકનીકના આચાર્યશ્રી ને મોકલવામાં મોકુફ તા. ૩૧/૧૨/૨૦૧૭ સુધીમાં મળે તે રીતે મોકલી આપવાનું રહેશે.

સ્થળ : ગાંધીનગર  
તા. ૨૨/૧૨/૨૦૧૭

કુલસચિવ



# Kamdhen University

*Our Motto: Welfare of all living beings*

(Established by Government of Gujarat vide Gujarat Act No.9 of 2009)

## Notification

### *Fourth Convocation*

Fourth convocation of Kamdhen University will be held on February 03, 2018. Students of Kamdhen University who have passed their final examination and fulfilled all the academic requirements for obtaining Degree/Diploma shall apply in prescribed form available on the Kamdhen University Website: [www.ku-guj.org](http://www.ku-guj.org) from **December 21, 2017** onwards.

The application form duly filled in along with the photocopy of mark sheet / Transcript and recent passport size photograph must accompany a Demand Draft of Rs. 500/- (Rupees five hundred only) of nationalised bank for obtaining degree/diploma in *presentia* (in person) or Rs.1000/- (Rupees one thousand only) for obtaining degree/diploma in *absentia* issued in favour of "**Kamdhen University Fund Account**" payable at Gandhinagar and be sent to the principal of respective PG Institutes/College/Polytechnic by **December 31, 2017.**

The principal of respective PG Institutes/College/Polytechnic should send duly completed and checked applications to the office of the Registrar before **January 04, 2018.**

  
**Registrar**

No. KU/Reg/U.1/Acd/4<sup>th</sup>-Convo/*101049-62*/2017 Date: December 21, 2017

**CFWCS for information:**

1. All officers of the University
2. All Principals of Constituent/Affiliated Institutions/ Colleges / PG Institutes

**CC:**

1. All Branches of Registrar Section, Kamdhen University, Gandhinagar
2. PS to Hon'ble Vice Chancellor, Kamdhen University, Gandhinagar
3. PS to Registrar, Kamdhen University, Gandhinagar
4. Notification / Order file